
奈良県立大和広陵高等学校

約 16,000 円
5,900 円
3,500 円
1,650 円
9,600 円
3,200 円
3,450 円
3,150 円
400 円

約 50,000 円
24,000 円
11,300 円
6,400 円
2,000 円
10,100 円
6,300 円
1,530 円
21,800 円
14,400 円
6,400 円
1,280 円
13,200 円
8,700 円
3,460 円
4,700 円
5,650 円

注
※
※

※ 　生涯スポーツ科は実習費として別途20,000円必要になります。

　上記のほか、入学料、学級費、諸会費（育友会費ほか）として約80,000円必要に
なります。

半袖カッターシャツ（2枚）

半袖ブラウス（2枚）

品　　　　　名対象生徒

男

子

女

子

　教科書等の価格は、選択科目の違いにより増減します。

生徒手帳

ニットベスト
ニットセーター

ＢＹＯＤ端末

教科書等（注）
通学カバン

体育館シューズ（袋付）
スリッパ

トレーニングウエア上下

制服（夏用キュロットスカート）

水着

ネクタイ
制服（夏用ズボン）

リボン

の希
み望
　者

令和５年度新入生物品購入等一覧

販売価格

制服（ブレザー）
制服（冬用ズボン）

長袖カッターシャツ（2枚）

全

員
ハーフパンツ

体育用半そでシャツ
体育用長そでシャツ

　上記に記載の価格は消費税及び地方消費税を含みます。

水着
制服（ブレザー）

制服（冬用キュロットスカート）
長袖ブラウス（2枚）


