令和5年度新入生物品購入等一覧

奈良県立大和広陵高等学校

対象生徒	品 名	販売価格
	教科書等(注)	約 16,000 円
	通学カバン	5,900 円
	体育館シューズ(袋付)	3,500 円
全	スリッパ	1,650 円
	トレーニングウエア上下	9,600 円
	ハーフパンツ	3,200 円
員	体育用半そでシャツ	3,450 円
	体育用長そでシャツ	3,150 円
	生徒手帳	400 円
	BYOD端末	約 50,000 円
	制服(ブレザー)	24,000 円
	制服(冬用ズボン)	11,300 円
男	長袖カッターシャツ(2枚)	6,400 円
	ネクタイ	2,000 円
子	制服(夏用ズボン)	10,100 円
	半袖カッターシャツ(2枚)	6,300 円
	水着	1,530 円
	制服(ブレザー)	21,800 円
	制服(冬用キュロットスカート)	14,400 円
女	長袖ブラウス(2枚)	6,400 円
	リボン	1,280 円
子	制服(夏用キュロットスカート)	13,200 円
	半袖ブラウス(2枚)	8,700 円
	水着	3,460 円
の希 み望	ニットベスト	4,700 円
者	ニットセーター	5,650 円

- 注 教科書等の価格は、選択科目の違いにより増減します。
- ※ 上記に記載の価格は消費税及び地方消費税を含みます。
- ※ 上記のほか、入学料、学級費、諸会費(育友会費ほか)として約80,000円必要に なります。
- ※ 生涯スポーツ科は実習費として別途20,000円必要になります。